* Trabajo bajo presión.

CONDICIONES ESCENCIALES DEL CONTRATO

DETALLE:

CENTRO DE SALUD 1-4 SAN PABLO

A partir de la suscripción del contrato, y sujeto a renovación por disposición de la entidad.

S/ 2,994.51 (Dos Mil Novecientos Noventa y Cuatro con 51/100 soles) mensuales, los cuales 

incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.

C. Indique el tiempo de experiencia específica requerida en el sector público:

Mínimo un (01) año

Otros aspectos complementarios sobre el requisito de experiencia, en caso existiera algo adicional para el puesto y/o cargo.